СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

27 декабря 2013 года                                                                              №120

                                                           с.Акша

Об утверждении двух третей состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Акшинский район»
   В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 27 Устава муниципального района «Акшинский район», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Акшинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 30 марта 2011 года №25, во исполнение решения Совета муниципального района «Акшинский район» от 09 декабря 2013 года №111, Совет муниципального района «Акшинский район» решил:

1. Утвердить две трети от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Акшинский район»:

Егорова Зоя Михайловна – депутат от избирательного округа №2

        Медведникова Нина Александровна – депутат от избирательного округа

        №3

        Осенчук Алексей Викторович – депутат от избирательного округа №1

        Поддельский Василий Александрович – председатель общественного

        объединения «Клуб орденоносцев»

        Савицкая Татьяна Ивановна – учитель МОУ СОШ с.Акша

        Шишкина Анна Георгиевна – главный  специалист администрации

        муниципального района «Акшинский район»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                    А.А.Бочарова